

Morten J. Holding ApS

Ivar Huitfeldts Gade 66, 3., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 32 78 43 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten J. Holding ApS Ivar Huitfeldts Gade 66, 3. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 32 78 43 21
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.717 kr. mod 659.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	308.881	641.296
Andre finansielle indtægter	33.802	40.783
Øvrige finansielle omkostninger	-159	-11.923
Resultat før skat	336.899	664.531
Skat af årets resultat	-6.182	-5.148
Årets resultat	330.717	659.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-351.119	1.296
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	627.836	605.187
Disponeret i alt	330.717	659.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>580.718</u>	<u>931.837</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.718</u>	<u>931.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.718</u>	<u>931.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>874.021</u>	<u>1.102.641</u>
Tilgodehavender i alt	<u>874.021</u>	<u>1.102.641</u>
Likvide beholdninger	<u>1.110.902</u>	<u>517.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.984.923</u>	<u>1.619.719</u>
Aktiver i alt	<u>2.565.641</u>	<u>2.551.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	134.904	486.023
3 Overført resultat	2.241.805	1.613.969
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	2.555.709	2.277.892
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	6.182	5.148
Anden gæld	0	264.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.932	273.664
Gældsforpligtelser i alt	9.932	273.664
Passiver i alt	2.565.641	2.551.556

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	486.023	484.727
Resultatandel	-351.119	1.296
	134.904	486.023
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.613.969	1.008.782
Årets overførte overskud eller underskud	627.836	605.187
	2.241.805	1.613.969
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900
